
DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK  DAN KELUARGA BERENCANA  KOTA BIMA

JABATAN STRUKTURAL
KEADAAN      :   PER  31 DESEMBER  2019

 

NO NAMA 
NIP

PANGKAT JABATAN MASA KERJA LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN CPNS

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN TGL LAHIR GOL TMT
LAMA BARU

1 Nurjanah, S.Sos 010217654 19631016 198703 2 009 Pembina Utama Muda IV/c 01/04/2018 Kepala II.b 15/05/2019 29 9 Diklat PIM III 10 s/d 12 2007 Ilmu Administrasi 1999 S1 16/10/1963 II/b 3/9/1988

2 Hj. Dewi Triyani, S.Sos, M.Si 132101658 19730628 199403 2 007 Pembina TK. I. IV/b 01/10/2019 Sekretaris III.a 15/05/2019 20 9 Diklat Pim III 7 s/d 10 2017 Magister Adm, Publik 2009 S2 28/06/1973 II/a 3/1/1994

3 Dra. Kalisom, M.Si 170027895 19660319 199403 2 004 Pembina TK. I. IV/b 01/10/2014 Kabid Keluarga Berencana III.b 15/05/2019 25 9 Diklat Pim III 8 s/d 11 2014 Magister Keuangan 2006 S2 19/03/1966 III/a 3/1/1994

4 Dra. Siti Atika 380051713 19670216 199302 2 002 Pembina, IV/a 01/04/2007 IV.a 30/12/2016 25 11 - - - Ilmu Pemerintahan 1991 S1 16/02/1967 III/a 2/1/1993

5 Muhammad Shalahudin, Sip.M.Si 610014224 19750502 200003 1 008 Pembina, IV/a 01/04/2014 Kasi Ketahanan Remaja IV.a 15/05/2019 19 10 Diklat Pim IV 4 s/d 5 2013 Adm. Pembanguan 2004 S2 02/05/1975 III/a 3/1/2000

6 Anhar, SH 380040198 19641231 198903 1 307 Penata TK. I. III/d            01/10/2014 III.b 15/05/2019 27 8 Diklat PIM IV 12 2014 Hukum 2002 S1 31/12/1964 III/d 6/7/1989

7 Muhammad Ilham,SKM 140344722 19711212 199803 1 010 Penata Tk.I. III/d 01/10/2009 III.b 15/05/2019 21 9 Diklat Pim III 8 s/d 9 2000 Epidemiologi 1995 S1 12/12/1971 III/a 3/1/1998

8 Junari, S.Sos 14164898 19621231 198501 2 014            Penata TK. I. III/d            01/10/2005 IV.a 30/12/2016 29 0  -  -  - Ilmu Administrasi 2004 S1 31/12/1962 II/a 1/1/1985

9 Syafruddin, SE 380042158 19650410 198903 1 015 Penata TK.I.III/d 01/04/2009 Kasi Advokasi dan Penggerakan IV.a 30/12/2016 25 10  - - - Manajemen 2008 S1 04/10/1965 II/a 3/1/1989

10 Siti Nurfaidah, S.Sos 132007888 19720129 199203 2 005 Penata TK.I.III/d 01/04/2010 Kasubag Umum dan Kepeg. IV.a 30/12/2016 22 10 - - - Ilmu Administrasi 1995 S1 29/01/1972 II/a 3/1/1992

11 Faridah, SH 050063934 19710823 199203 2 008 Penata Tk.I III/d 01/10/2014 IV.a 30/12/2016 19 2 - - - Ilmu Hukum 2002 S1 23/08/1971 I/b 3/10/1992

12 Abi Suyuti, SE 610019149 19781027 200501 1 009 Penata Tk.I, III/d 01/10/2014 IV.a 09/08/2017 16 9 Diklat PIM IV 4 2013 Ekonomi/Akuntansi 2002 S1 27/10/1978 III/a 1/1/2005

13 Nurkomala, SE 610019151 19740312 200501 2 013 Penata Tk.I III/d 01/10/2015 IV.a 30/12/2016 15 0 - - - Manajemen 1997 S1 12/03/1974 III/a 3/1/2005

14 Sri Indriati, S.Sos 610024250 19770331 200604 2 015            Penata TK. I. III/d             01-04-2018 Kasi Pemberdayaan KS IV.a 30/12/2016 16 3 DIKLAT PIM IV 6 2015 Ilmu Administrasi 2002 S1 31/03/1970 III/a 4/1/2006

15 Sri Rahayu Ningsih, ST.MM 140335308 19750203 199703 2 003 Penata Tk.I, III/d 01/10/2018 IV.a 30/12/2016 20 10 - - - Sumber Daya Manusia 2010 S2 03/02/1975 II/c 3/1/1997

16 Atik Nurhayati, A,Md 610013309 19710718199603 2 004 Penata Tk.I , III/d 01/04/2019 Kasi Jaminan Pelayanan KB IV.a 30/12/2016 21 0 -  Bahasa Inggris 1994 D III 18/07/1971 II/c 3/1/1996

17 Ridwan, SH 610014217 19700805 200003 1 006 Penata TK.I.III/d 01/04/2010 Staf  - - 19 10 -  -  - Ilmu Hukum 1996 S1 05/08/1970 III/a 3/1/2000

18 Wijiyanto,S.Sos. 610020480 19780602 200604 1 007 Penata Tk.I.III/d 01/10/2016 Staf IV.a 08/08/2014 13 10 - - - Ilmu Kesej.Sosial 2003 S1 06/02/1978 III/a 4/1/2006

19 Fitrahandi, SE - 19771025 201001 2 010 Penata III/c  01-04-2018 Staf  - - 9 11 - - - Ekonomi Akuntansi 2000 S1 25/10/1977 III/a 1/1/2010

20 Sri Susanti,SE - 19810213 201001 2 001 Penata III/c 01/04/2018 Staf - - 15 7 - - - Akuntansi 2003 S1 13/02/1981 III/a 1/1/2010

21 Fitriani Priguna, S.ST - 19860609 201001 2 019 Penata III/c 01/10/2016 Staf - - 9 11 - - - Kebidanan 2008 D IV 09/06/1986 III/c 1/1/2010

22 Nur Istiqamah, SH,M.AK 610 020 497 19860305 200604 2 004 Penata Muda Tk.I, III/b 01/04/2018 Staf - - 12 8  -  -  - Ilimu Hukum 2011 S1 03/05/1986 II/a 4/1/2006   

23 Ahmad, S.Sos 610025304 19691205 200701 1 036 Penata Muda Tk. I, III/b 01/04/2018 Staf - - 10 8 - - - Ilimu Administrasi 2012 S1 26/12/2012 II/a 11/28/2007

24 Rusmuliadin, A.Md - 19700715 200604 1 013 Penata Muda Tk. I, III/b 01/04/2018 Staf - - 20 8 - - - 1995 D III 15/07/1970 II/c 4/1/2006

25 Syuaidin, S.Sos 610024432 19670304 200604 1 018 Penata Muda Tk. I, III/b 01/04/2015 Staf - - 22 9 - - - Ilmu Administrasi 2013 S1 04/03/1967 II/a 4/1/2006

25 Nuraini, SE - 19820302 201001 2 034 Penata Muda Tk. I, III/b 01/04/2015 Staf - - 7 0 - - - Ekonomi Managemen 2014 S1 02/03/1982 II/c 1/1/2010

27 Iko Atikah 610031007 19770519 200701 2 011 Pengatur Tk. I, II/d 01/04/2015 Staf - - 14 9 - - - SMA 1996 SMA 5/19/1977 II/a 1/1/2007

28 Fauziah 610030575 19761111 200701 2 021 Pengatur Tk. I, II/d 01/04/2015 Staf - - 14 11 - - - SMA 1994 SMA 11/11/1976 II/a 1/1/2007

29 Muhammad Nur 590028214 19780801200801 1 010 Pengatur II/c 01/04/2016 Staf - - 17 0 - - - SMA 1996 SM A 8/1/1978 II/a 1/1/2008

30 Marwan 610024467 19740410 200604 1 019 Pengatur Muda II/a 01/04/2014 Staf - - 12 7 - - - SMA 1992 SMA 10/04/1974 I/a 4/1/2006

 Kepala DPP-KB Kota Bima

 
 

Nurjanah, S.Sos
Pembina Utama Muda IV/c

THN 
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JENJAN
G
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Kabid Pengendalian Penduduk 
Penyuluhan & Penggerakan KB 

Kabid Ketahanan dan 
Kesejahteraan Keluarga
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Nip. 19631016 198703 2 009



DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN KELUARGA BERENCANA

JABATAN FUNGSIONAL

KEADAAN   :   PER 31 DESEMBER 2016

  

NO NAMA
NIP PANGKAT JABATAN MASA KERJA Latihan Jabatan Fungsional PENDIDIKAN CPNS

LAMA BARU GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN TGL LAHIR GOL TMT

1 Sunarti, SE 380036106 19671005 198803 2 013 Pembina, IV/a 01/10/2008 Penyuluh KB Madya  01/02/2016 23 10 LDU Prog. KBN 7 1988 S.Ekonomi 2005 S1 10/5/1967 II/a 3/1/1988

2 Ruwaidah, SE 380043735 19680424 198903 2 018 Pembina, IV/a 01/04/2010 Penyuluh KB Muda  01/02/2016 21 10 LDU Prog. KBN  -  - S.Ekonomi 2008 S1 4/24/1968  II/a 3/1/1989

3 Jufri, S.Sos, M.Ap 140203685 19640411 198712 1 004 Penata TK.I.III/d 01/10/2010 Penyuluh KB  Muda 01/01/2016 23 0 LDU Prog. KBN 12 2015 Manaj Adm Publik 2009 S2 11/4/1964 II/a 12/1/1987

4 Nasaruddin 380025985 19611231 1 98503 1 215 Penata TK.I. III/d 01/10/2016 Penyuluh KB Penyelia   01/05/2014 27 2 LDU Prog. KBN 8 1983 IPS 1981 SMA 12/31/1961 II/a 3/1/1985

5 Nasaruddin 140211183 19601231 198803 1 204 Penata Tk. I III/d 01/04/2016 Penyuluh KB Penyelia   01/05/2014 23 9 LDU Prog. KBN - - IPS 1981 SMA 12/31/1960 II/a 3/1/1988

6 Suharti, S.Sos. I - 19820103 201001 2 011 Penata Tk. I III/d 01/10/2016 PKB Pertama  01/05/2014 7 11 LDU Prog. KBN 6 2011 2011 S1 3/1/1982 III/a 1/1/2010

7 Dahlan 131943871 19651231 199103 1 163 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pelaksana Lanjutan 01/05/2014 16 9 LDU Prog. KBN 2 2009 IPS 1998 SMA 12/31/1965 I/a 3/1/1991

8 Muhtar, SE 610024386 19601231 200604 1 412 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama 01/05/2014 25 1 LDU Prog. KBN 2 2009 Manajemen 2009 S1 12/31/1960 II/a 4/1/2006

9 Nurmi, SE 610024378 19681231 200604 2 143 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama 01/05/2014 23 3 LDU Prog. KBN 2 2009 Manajemen 2009 S1 12/31/1968 II/a 4/1/2006

10 Edyson, S.Sos 610024320 19731231 200604 1 101 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Peertama  01/05/2014 17 9 LDU Prog. KBN - - Adminsitrasi Negara 2009 S1 12/31/1973 II/a 4/1/2006

11 Suhaidin, S.Sos 610024416 19720819-200604 1 022 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama  01/05/2014 7 3 LDU Prog. KBN 2 2009 Adminsitrasi Negara 2010 S1 8/19/1972 II/a 4/1/2006

12 Abdurrahman, S.Sos 610025430 19671210 200701 1 029 Penata Muda Tk. I III/b 01/10/2016 PKB  Pertama  01/05/2014 7 1 LDU Prog. KBN - - Adminsitrasi Negara 2005 S1 10/12/1967 II/a 1/1/2007

13 Arinah 610024385 19610101 200604 2 006 Pengatur TK.I. II/d 01/04/2015 PKB Pelaksana  01/05/2014 28 3 LDU Prog. KBN 2 2009 SMA 2009 SMA 1/1/1961 II/a 4/1/2006

14 Erma Nurnaningsih A.Md.Keb. - 19871102 201001 2 016 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana 01/05/2014 10 0 LDU Prog. KBN 4 2011 Kebidanan 2012 DIII 2/11/1987 II/c 1/1/2020

15 Fitri Susila Meiwanti A.Md.Keb. - 19880523 201001 2 009 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana  01/05/2014 10 0 LDU Prog. KBN 4 2011 Kebidanan 2009 DIII 5/23/1988 II/c 1/1/2010

16 Nurul Halidah, A,Md.Keb - 19871227 201101 2 022 Pengatur TK.I.II/d 01/10/2014 PKB Pelaksana 01/01/2016 8 11 LDU Prog. KBN 12 2015 DIII Kebidanan 2009 DIII 12/27/1987 II/c 1/1/2011

17 Syukur, S.Sos   - 19840303 200901 1 011 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana 01/05/2014 12 0 LDU Prog. KBN 3 2011 SMK 1981 SMK 3/3/1984 II/a 1/1/2009

18 Siti Hamillah 6100254341 19621231 200701-2 067 Pengatur, II/c 01/04/2015 PKB  Pelaksana  01/05/2014 12 11 LDU Prog. KBN - -  MAN 1981 MAN 12/31/1962 II/a 1/1/2007

19 Alfonsius Ngado Ngaba, S.KM - 19890430 201503 1 001 Penata Muda III/a 01/07/2016 Penyuluh KB Muda  21/09/1915 1 9 LDU Prog. KBN  -  Kasehatan Masy.&Anlis 2005 S1  30/04/1989 III/a 3/1/2015

20 Suci Wahyuningsih, S.KM -    19930128  201503 2 002   Penata Muda III/a 01/07/2016 Penyuluh KB Muda  21/09/2015 1 9 LDU Prog. KBN  -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2012 S1 1/28/1993 III/a 3/1/2015

 Kepala DPP-KB Kota Bima
 

  
Drs. Suriadi, M.Pd
Pembina Tk.I, IV/b

19620602 198803 1 016

THN 
LULUS

JENJAN
G

Sosial Islam/Komunikasi 
Penyiaran Islam '



             



DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK  DAN KELUARGA BERENCANA  KOTA BIMA

KEADAAN      :   PER  31 DESEMBER  2016
 

NO NAMA 
NIP

PANGKAT JABATAN MASA KERJA LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN CPNS

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BULAN THN JURUSAN JENJANG TGL LAHIR GOL TMT
LAMA BARU

1 Drs. Suriadi, M.Pd 131783969 19620602 198803 1 016 Pembina Utama Muda IV/c 01/10/2017 Kepala II.b 30/12/2016 28 11 ADUM 8 2014 Magister Pendidikan 2008 S2 02/06/1962 III/a 3/1/1988

2 Dra. Siti Asmah, M.Ap 50058167 19601208 198903 2 005 Pembina TK. I. IV/b 01/04/2009 Sekretaris III.a 30/12/2016 28 0 DIKLAT PIM III 7 1999 2007 S2 08/12/1960 III/a 3/1/1989

3 Dra. Siti Atika 380051713 19670216 199302 2 002 Pembina,IV/a 01/04/2007 IV.a 30/12/2016 23 10 - - - Ilmu Pemerintahan 1991 S1 16/02/1967 III/a 2/1/1993

4 Nurwahidah,SH 380057090 19690406 199503 2 006 Pembina,IV/a 01/04/2007 III.b 30/12/2016 21 10 - - - Hukum Perdata 1994 S1 04/06/1969 III/a 3/1/1995

5 Sunarti, SE 380036106 19671005 198803 2 013 Pembina, IV/a 01/10/2008 Penyuluh KB Madya  01/02/2016 23 10 LDU Prog. KBN 7 1988 Manajemen 2005 S1 10/5/1967 II/a 3/1/1988

6 Ruwaidah, SE 380043735 19680424 198903 2 018 Pembina, IV/a 01/04/2010 Penyuluh KB Muda  01/02/2016 21 10 LDU Prog. KBN  -  - Manajemen 2008 S1 4/24/1968  II/a 3/1/1989

7 Junari, S.Sos 14164898 19621231 198501 2 014 Penata TK.I.III/d 01/10/2005 IV.a 30/12/2016 25 0  -  -  - Ilmu Administrasi 2004 S1 31/12/1962 II/a 1/1/1985

8 Siti Nurmala, A.Md.Keb,SE 380043003 19661122 198903 2 019 Penata TK.I.III/d 01/04/2006 Kabid Keluarga Berencana III.b 30/12/2016 21 10 - - - Manajemen 1991 D1 22/11/1966 II/a 3/1/1989

9 Syafruddin, SE 380042158 19650410 198903 1 015 Penata TK.I.III/d 01/04/2009 Kasi Advokasi dan Penggerakan IV.a 30/12/2016 21 10  - - - Manajemen 2008 S1 04/10/1965 II/a 3/1/1989

10 Ridwan, SH 610014217 19700805 200003 1 006 Penata TK.I.III/d 01/04/2010 Staf  - - 15 0 -  -  - Ilmu Hukum 1996 S1 05/08/1970 III/a 3/1/2000

11 Siti Nurfaidah, S.Sos 132007888 19720129 199203 2 005 Penata TK.I.III/d 01/04/2010 Kasubag Umum dan Kepeg. IV.a 30/12/2016 20 0 Ilmu Admnistrasi 1995 S1 29/01/1972 II/a 3/1/1992

12 Jufri, S.Sos, M.Ap 140203685 19640411 198712 1 004 Penata TK.I.III/d 01/10/2010 Penyuluh KB  Muda 01/01/2016 23 0 LDU Prog. KBN 12 2015 Manaj Adm Publik 2009 S2 11/4/1964 II/a 12/1/1987

13 Faridah, SH 050063934 19710823 199203 2 008 Penata Tk.I III/d 01/10/2014 IV.a 30/12/2016 23 11 - - - Ilmu Hukum 2002 S1 23/08/1971 I/b 3/10/1992

14 Syarifudin,A.MK.S.Sos.M.PH 140312074 19740407 199403 1 005 Penata TK.I.III/d 01/10/2014 Kasi Ketahanan Remaja IV.a 30/12/2016 18 0 Diklat PIM IV 7 2012 Ilmu Kesehatan Masy. 2009 S2 07/04/1974 II/a 7/20/1994

15 Abi Suyuti, SE 610019149 19781027 200501 1 009 Penata Tk.I, III/d 01/10/2014 IV.a 09/08/2017 11 0 Diklat PIM IV 4 2013 Ekonomi/Akuntansi 2002 S1 27/10/1978 III/a 1/1/2005

16 Nurkomala, SE 610019151 19740312 200501 2 013 Penata Tk.I III/d 01/10/2015 IV.a 30/12/2016 12 2 - - - Manajemen Perusahaan 1997 S1 12/03/1974 III/a 3/1/2005

17 Nasaruddin 140211183 19601231 198803 1 204 Penata Tk. I III/d 01/04/2016 Penyuluh KB Penyelia -  01/05/2014 23 9 LDU Prog. KBN - - IPS 1981 SMA 12/31/1960 II/a 3/1/1988

18 Nasaruddin 380025985 19611231 1 98503 1 215 Penata TK.I. III/d 01/10/2016 Penyuluh KB Penyelia -  01/05/2014 27 2 LDU Prog. KBN 8 1983 IPS 1981 SMA 12/31/1961 II/a 3/1/1985

19 Juraiddin, SS 610024246 19680501 200604 1 020 Penata TK.I. III/d 01/10/2016 III.b 09/08/2017 19 9 DIKLAT PIM IV 7 2012 Linguistik Penerapan 1996 S1 5/1/1968 III/a 4/1/2016

20 Astuti Murdila, S.Sos 610024267 19720810 200604 2 032 Penata Tk.I.III/d 01/10/2016 Kepala UPT IV.a 08/08/2014 13 3 -  - - Ilmu Administrasi 1996 S1 08/10/1972 III/a 4/1/2006

21 Haerurahman, A.MKL 140340786 19730125 199803 1 005 Penata Tk.I.III/d 01/10/2016 Kepala UPT IV.a 08/08/2014 15 10 - - - Kesehatan Lingkungan 1997 DIII 25/01/1973 II/b 3/1/1993

22 Masruddin, S.ST 610024259 19760301 200604 1 014 Penata Tk.I.III/d 01/10//2016 Kepala UPT IV.a 08/08/2014 11 6 - - - Ilmu Kesejahteraan Sosial 2000 S1 03/01/1976 III/a 4/1/2006

23 Nuningsih, S.Sos. 610020481 19761231 200604 2 030 Penata Tk.I.III/d 01/10/2016 Kepala UPT IV.a 08/08/2014 10 8 -  -  - Ilmu Kesejahteraan Sosial 2005 S1 31/12/1976 III/a 4/1/2006

24 Wijiyanto,S.Sos. 610020480 19780602 200604 1 007 Penata Tk.I.III/d 01/10/2016 Kepala UPT IV.a 08/08/2014 10 8 - - - Ilmu Kesejahteraan Sosial 2003 S1 06/02/1978 III/a 4/1/2006

25 Sri Indriati, S.Sos 610024250 19770331 200604 2 015 Penata, III/c  01-04-2014 Kasi Pemberdayaan KS IV.a 30/12/2016 13 3 DIKLAT PIM IV 6 2015 Ilmu Administrasi 2002 S1 31/03/1970 III/a 4/1/2006

26 Sri Rahayu Ningsih, ST.MM 140335308 19750203 199703 2 003 Penata III/c 01/10/2014 IV.a 30/12/2016 18 0 - - - Sumber Daya Manusia 2010 S2 03/02/1975 II/c 3/1/1997

27 Atik Nurhayati, A,Md 610013309 19710718199603 2 004 Penata III/c 01/04/2015 Kasi Jaminan Pelayanan KB IV.a 30/12/2016 19 0 -  Bahasa Inggris 1994 D III 18/07/1971 II/c 3/1/1996

28 Suharti, S.Sos. I - 19820103 201001 2 011 Penata III/c 01/10/2016 PKB Pertama -  01/05/2014 7 11 LDU Prog. KBN 6 2011 2011 S1 3/1/1982 III/a 1/1/2010

29 Fitrahandi, SE - 19771025 201001 2 010 Penata Muda TK.I.III/b 01/04/2014 Staf  - - 5 0 - - - Ekonomi Akutansi 2000 S1 25/10/1977 III/a 1/1/2010

30 Muhtar, SE 610024386 19601231 200604 1 412 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama 01/05/2014 25 1 LDU Prog. KBN 2 2009 Manajemen 2009 S1 12/31/1960 II/a 4/1/2006

31 Nurmi, SE 610024378 19681231 200604 2 143 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama 01/05/2014 23 3 LDU Prog. KBN 2 2009 Manajemen 2009 S1 12/31/1968 II/a 4/1/2006

32 Dahlan 131943871 19651231 199103 1 163 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pelaksana Lanjutan 01/05/2014 16 9 LDU Prog. KBN 2 2009 IPS 1998 SMA 12/31/1965 I/a 3/1/1991

THN 
LULUS

Ilmu Adm.Publik /Kebijakan 
Publik

Kasi Peny. & Pendayagunaan 
PLKB & Kader KB

Kabid Pengendalian Penduduk 
Penyuluhan dan Penggerakan 

Kasi Bina Ketahanan Kel, Balita 
dan Lansia

Kasi Pengendalian dan 
Pendistribusian Alkon 

Kasubag Perencanaan dan 
Keuangan 

Kasi Pengend.Penduduk dan Infor. 
Keluarga

Kabid Ketahanan dan 
Kesejahteraan Keluarga 

Kasi Pemb.& Peningk. Kesertaan 
ber KB 

Sosial Islam/Komunikasi 
Penyiaran Islam



33 Edyson, S.Sos 610024320 19731231 200604 1 101 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Prertama  01/05/2014 17 9 LDU Prog. KBN - - Ilmu Administrasi 2009 S1 12/31/1973 II/a 4/1/2006

34 Suhaidin, S.Sos 610024416 19720819-200604 1 022 Penata Muda Tk. I III/b 01/04/2016 PKB Pertama  01/05/2014 7 3 LDU Prog. KBN 2 2009 Ilmu Administrasi 2010 S1 8/19/1972 II/a 4/1/2006

35 Abdurrahman, S.Sos 610025430 19671210 200701 1 029 Penata Muda Tk. I III/b 01/10/2016 PKB  Pertama  01/05/2014 7 1 LDU Prog. KBN - - Ilmu Administrasi 2005 S1 10/12/1967 II/a 1/1/2007

36 Ahmad, S.Sos 610025304 19691205 200701 1 036 Penata Muda III/a 01/04/2014 Staf - - 8 0 - - - Ilmu Administrasi 2012 S1 26/12/2012 II/a 11/28/2007

37 Nur Istiqamah, SH 610 020 497 19860305 200604 2 004 Penata Muda, III/a 01/04/2014 Staf - - 5 8  -  -  - Ilmu Hukum 2011 S1 03/05/1986 II/a 4/1/2006

38 Syuaidin, S.Sos 610024432 19670304 200604 1 018 Penata Muda III/a 01/04/2015 Staf - - 15 2 - - - Ilmu Administrasi 2013 S1 04/03/1967 II/a 4/1/2006

39 Nuraini, SE - 19820302 201001 2 034 Penata Muda III/a 01/04/2015 Staf - - 5 0 - - - Ekonomi Managemen 2014 S1 02/03/1982 II/c 1/1/2010

40 Syukur, S.Sos   - 19840303 200901 1 011 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana 01/05/2014 12 0 LDU Prog. KBN 3 2011 SMK 1981 SMK 3/3/1984 II/a 1/1/2009

41 Erma Nurnaningsih A.Md.Keb. - 19871102 201001 2 016 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana 01/05/2014 10 0 LDU Prog. KBN 4 2011 Kebidanan 2012 DIII 2/11/1987 II/c 1/1/2020

42 Fitri Susila Meiwanti A.Md.Keb. - 19880523 201001 2 009 Penata Muda III/a 01/10/2016 PKB Pelaksana  01/05/2014 10 0 LDU Prog. KBN 4 2011 Kebidanan 2009 DIII 5/23/1988 II/c 1/1/2010

43 Alfonsius Ngado Ngaba, S.KM - 19890430 201503 1 001 Penata Muda III/a 01/07/2016 Penyuluh KB Muda  21/09/1915 1 9 LDU Prog. KBN  -  Kasehatan Masy.&Anlis 2005 S1  30/04/1989 III/a 3/1/2015

44 Suci Wahyuningsih, S.KM -    19930128  201503 2 002   Penata Muda III/a 01/07/2016 Penyuluh KB Muda  21/09/2015 1 9 LDU Prog. KBN  -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2012 S1 1/28/1993 III/a 3/1/2015

45 Arinah 610024385 19610101 200604 2 006 Penata Muda III/a 01/10/2017 PKB Pelaksana Lanjutan  01/05/2014 28 3 LDU Prog. KBN 2 2009 SMA 2009 SMA 1/1/1961 II/a 4/1/2006

46 Nahsen Rizal - 19840330 201001 1005 Penata Muda III/a 01/10/2017 Staf  - - 9 9  -  -  -  SMK 2002 SMK 30/03/1984 II/a 1/1/2010      
47 Nurul Halidah, A,Md.Keb - 19871227 201101 2 022 Pengatur TK.I.II/d 01/10/2014 PKB Pelaksana 01/01/2016 8 11 LDU Prog. KBN 12 2015 DIII Kebidanan 2009 DIII 12/27/1987 II/c 1/1/2011

48 Siti Hamillah 6100254341 19621231 200701-2 067 Pengatur TK.I.II/d 01/10/2017 PKB  Pelaksana  01/05/2014 12 11 LDU Prog. KBN - -  MAN 1981 MAN 12/31/1962 II/a 1/1/2007

49 Iko Atikah 610031007 19770519 200701 2 011 Pengatur II/c 01/04/2015 Staf - - 13 0 - - - SMA 1996 SMA 5/19/1977 II/a 1/1/2007

50 Marwan 610024467 19740410 200604 1 019 Pengatur Muda II/a 01/04/2014 Staf - - 10 7 - SMA 1992 SMA 10/04/1974 I/a 4/1/2006

 Kepala DPP-KB Kota Bima
 

  
Drs. Suriadi, M.Pd
Pembina Tk.I, IV/b

19620602 198803 1 016



KEADAAN      :   PER   JUNI    2013

DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  DAN KELUARGA BERENCANA  

JABATAN FUNGSIONAL KEADAAN      :   PER   JUNI    2013

NAMA 

NIP

PANGKAT JABATAN MASA KERJA Latihan Jabatan Fungsional PENDIDIKAN

AGAMANasaruddin
GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN NAMA TINGKAT TGL LAHIR

NO
Nasaruddin
Wijiyanto,S.Sos. 380025895 19611231 198503 1 215 Penata,III/c 1/4/2010 Penyuluh KB   Penyelia   1/5/2002 24 2 LDU Prog. KBN - - SMA 1981 SMA 31-12-1961 Islam
Astuti Murdila, S.Sos 140211183 19601231 198803 1204 Penata, III/c 1/10/2012 Penyuluh KB  Penyelia 1/1/2009 19 9 LDU Prog. KBN - - SMA 1981 SMA 31-12-1960 Islam

1 Masruddin, S.ST 610020480 19780602 200604 1 007 Penata ,III/c 1/10/2012 PKB Muda 1/5/2010 6 8 LDU Prog. KBN - - Kessos 2003 S1 2/6/1978 Islam
2 Nuningsih, S.Sos. 610024267 19720810-200604 2 032 Penata ,III/c 1/10/2012 PKB Muda 1/5/2010 9 3 LDU Prog. KBN  - - Sospol 1996 S1 10/8/1972 Islam
3 Dahlan 610024259 19760301 200604 1 014 Penata ,III/c 1/10/2012 PKB Muda  1/5/2010 8 6 LDU Prog. KBN - - Kessos 2000 S1 1/3/1976 Islam

4 Muhtar 610020481 19761231 200604 2 030 Penata ,.III/c 1/10/2012 PKB Muda  1/5/2010 6 8 LDU Prog. KBN - - Kessos 2005 S1 31-12-1976 Islam
5 Arinah 131943871 19651231 199103 1 163 Penata Muda, III/a 1/10/2012 PKB Pelak. Lanjutan 1/11/2010 17 9 LDU Prog. KBN - - SMA 1998 SMA 31-12-1965 Islam
6 Nurmi 610024386 19601231 200604 1 412 Pengatur, II/c 1/10/2012 PKB Pelaksana  1/5/2010 26 10 LDU Prog. KBN - - PGAN 1978 PGAN 31-12-1960 Islam
7 Edyson 610024385 19610101 200604 2 006 Pengatur,II/c 1/10/2012 PKB  Pelaksana  1/5/2010 24 3 LDU Prog. KBN - - SMA 1981 SMA 1/1/1961 Islam
8 Suhaidin 610024378 19681231 200604 2 143 Pengatur,II/c 1/10/2012 PKB Pelaksana  1/5/2010 24 3 LDU Prog. KBN - - SMA 1987 SMA 31-12-1968 Islam
9 Siti Hamillah 610024320 19731231 200604 1 101 Pengatur.II/c 1/10/2012 PKB Pelaksana  1/5/2010 19 9 LDU Prog. KBN - - SMA 1982 SMA 31-12-1973 Islam
10 Abdurrahman 610024416 19720819-200604 1 022 ,Pengatur,II/c 1/10/2012 PKB Pelaksana  1/5/2010 9 3 LDU Prog. KBN - - SMA 1991 SMA 19-08-1972 Islam
11 Syukur 610025341 19621231 200701-2 067 Pengatur Muda TK.I.II/b 1/10/2012 PKB Pelaks.Pemula 1/4/2009 8 10 LDU Prog. KBN - - MAN 1981 Man 31-12-1962 Islam
12 Suharti, S.Sos. I 610025430 19671210 200701 1 029 Pengatur Muda TK.I.,II/b 1/10/2012 PKB Pelaks.Pemula 1/4/2009 7 11 LDU Prog. KBN - - SMEA 1988 SMEA 10/12/1967 Islam
13 Erma Nurnaningsih A.Md.Keb. 19840303 200901 119840303 200901 1 011 Pengatur Muda,II/a  1/4/2010 PKB Pelaks.Pemula 1/4/2011 9 1 LDU Prog. KBN - - SMK 2003 SMK 3/3/1984 Islam
14 Fitri Susila Meiwanti A.Md.Keb. 19820103 201001 219820103 201001 2 011 Panata Muda, III/a 1/7/2011 PKB  Pertama  1/8/2011 3 1 LDU Prog. KBN - - S.Sos. I 2005 S1 3/1/1982 Islam
15  19871102 201001 219871102 201001 2 016  Pengatur,II/c  1/7/2011 PKB Pelaksana  1/8/2011 6 1 LDU Prog. KBN - - Kebidanan 2009 DIII 2/11/1987 Islam
16 19880523 201001 219880523 201001 2 009 Pengatur,II/c  1/7/2011 PKB Pelaksana  1/8/2011 6 1 LDU Prog. KBN - - Kebidanan 2009 DIII 23-05-1988 Islam
17               
18  
  

Raba-Bima,           Juni  2013
 Plt. Kepala  BPP-KB Kota Bima

                  dr. Hj. Umi Kalsum
Laila Kurniati, SE  Nip. 19610628 198901 2 001
Nuraini, SE
Nashen Rizal 19780707200901 2 01119780707 200901 2 011 Penata Muda III/a 4/1/2015 Staf - 15-Dec-14 7 11  -  -  - Ekonomi Managemen 2013 S1 7/7/1978 Islam 

Alfonsius Ngado Ngaba, S.K19820302 201001 2 034 19820302 201001 2 034 Penata Muda III/a 4/1/2015 Staf - 12-Jan-15 3 11 - - - Ekonomi Managemen 2014 S1 3/2/1982 Islam

Suci Wahyuningsih, S.KM 19840330 201001 1005 19840330 201001 1005 Pengatur Muda TK.I, II/b 4/1/2014Staf 1-Aug-15  -  SMK SMK 3/30/1984 Islam

   19890430b20150319890430b201503 1 001 III/a 3/1/2015Staf  - 1-Jul-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2012 S1  30-04-1989 Katolik

19930128 201503 19930128 201503 2 002 III/a 3/1/2015Staf  - 1-Jul-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2013 S1 1/28/1993 Islam

DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
NAMA BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  DAN KELUARGA BERENCANA  KOTA BIMA

JABATAN STRUKTURAL
NIP

PANGKAT JABATAN MASA KERJA LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN

AGAMAKEADAAN      :   PER  JUNI     2013dr. Hj. Umi Kalsum GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN JENJANG TGL LAHIR
 Drs. Ibrahim M. Saleh 

NO

Ir.Laila Sri Nurhayati 140223795 19610629 198901  2  001 Pembina Utama Muda,IV/c 1/10/2009 Plt.Kepala BPP dan KB III..b 03/10/12 20 9 Diklat Fungsional   Fak.Kedokteran 1987 S1 29/06/1961 Islam

H.Ahmad Nursi,S.Sos. 380026955 19561231  198503 1 266 Pembina TK.I, IV/b 1/4/2006 Staf - 31/10/08 29 9 SPAMA 7 2002 Pak. Syariah 1982 S1 29/10/1961 Islam

Dra.Siti Atika 80103559 19600604 199102 2 001 Pembina TK.I..IV/b 1/10/2007 Staf - 01/11/12 21 9 ADUMLA 7 1999 S.Peternakan 1986 S1 4/6/1960 Islam

1 Nurwahidah,SH 140118227 19601231 198109 1 005 Pembina TK.I.IV/b 1/10/2009 Kabid PA & R III.a 01/07/09 27 3 SPAMA 12 2007 ADM.Negara 2002 S1 31-12-1960 Islam

2 Agustina, SE 380051713 19670216 199302 2 002 Pembina,IV/a 1/4/2007 Kasubid Data & Inf.Anak R. IV.a 01/07/09 19 10 - - - Sospol 1991 S1 16-02-1987 Islam

3 Drs Abdul Farid 380057090 19690406 199503 2 006 Pembina,IV/a 1/4/2007 Kasubid PUG IV.a 01/07/09 17 9 - - - Fak.Hukum 1994 S1 6/4/1969 Islam

4 Ruwaidah, SE 380023764 19610817 198412 2 004 Pembina,IV/a 1/10/2008 Kasubid Org. IV.a 01/07/09 24 2 - - - S.Ekonomi 2006 S1 17-08-1961 Islam

5 Bunyamin, S.Pd. 380054903 19681124 199312 1  001 Pembina, IV/a 1/4/2009 Sekretaris III.a 22/03/2012 19 1 DIKLAT PIM   III 10 2012 S.Ekonomi 1992 S1 24-11-1968 Islam

6 Rasnaidah, A.Md. 380043735 19680424 198903 2  018 Pembina,IV/a 1/4/2010 Kabid Inf.Prog III.b 01/07/09 18 9 - - - S.Ekonomi 2008 S1 24-04-1968 Islam

7 Siti Nurmala 131903344 19660622 199003 1 010 Penata TK.I.III/d 1/10/2003 Kasubag Perenc. IV.a 01/07/09 20 9 DIKLAT PIM TK.IV 7 2010 Ilmu Pendidikan 2004 S1 22-06-1966 Islam

8 Maksum, SE 380028577 19640605 198602 2 011 Penata TK.I.III/d 1/4/2006 Kabib KB Kespro/PKS III.b 03/10/12 23 1 - - - Komunikasi 2001 DIII 5/6/1964 Islam

9 Syafruddin, SE 380043003 19661122 198903 2 019 Penata TK.I.III/d 1/4/2006 Ksubid KB IV.a 01/07/09 18 9 - - - Kebidanan 1991 D1 22-11-1966 Islam

THN 
LULUS

THN 
LULUS



10 Jufrin, S.Sos, M.Ap 380025002 19620606 198503 1 025 Penata TK.I.III/d 1/10/2006 Kabid PP III.b 03/10/12 24 1   -  - SMA 1982 SMA 6/6/1962 Islam

11 Siti Fatmah 380042158 19650410 198903 1 015 Penata TK.I.III/d 1/4/2009 Kasubid KIE IV.a 01/07/09 18 9 - - S.Ekonomi 2008 S1 10/4/1965 Islam

12 Anhar, SH 140203685 19640411 198712 1 004 Penata TK.I.III/d 1/10/2010 Staf - 08/06/11 20 1 DIKLAT PIM IV 1 2007 Manaj Adm Publik 2005 S2 11/4/1964 Islam

13 Muhammad Wildan,SE 380028536 19611231 198602 2 041 Penata,III/c 1/10/2010 Kasubag Umum & Kepeg. IV.a 01/07/09 23 10 - - - SMA 1981 SMA 31-12-1961 Islam

14 Firmansyah,S.Pt 380040198 19641231 198903 1 307 Penata,III/c 1/10/2010 Kasubid Catpor IV.a 01/07/09 20 8 - - - S.Hukum 2002 S1 31-12-1964 Islam

15 Sri Indriati, S.Sos 610016936 19731219 200312 1 007 Penata,III/c 1/10/2010 Kasubid Kesej.PA &R IV.a 08/06/11 9 1 - - - S.Ekonomi 2001 S1 19-12-1973 Islam

16 Ernawati, SE 610024261 19800812 200604 1 015 Penata .III/c  1/10/2012 Kasubag Keuangan IV.a 08/06/11 8 5 - - - S.Peternakan 2003 S1 12/8/1980 Islam

17 Akbar Thoha Muslim 610024250 19770331 200604 2 015 Penata Muda TK I.III/b 1/4/2010 Kasubid KS IV.a 03/10/12 9 0  -  -  - Sospol 2002 S1 31/3/1977 Islam

18 Nur Istiqamah 19750907 201001 2 00919750907 201001 2 009 Penata Muda, III/a 1/7/2011 Staf -  01/01/2010 3 1 - - - S.Akutansi 1999 S1 7/9/1975 Islam

19 Arifuddin 19840712 201001 1 02219840712 201001 1 022 Penata Muda, III/a 1/10/2012 Staf -  25/10/2011 6 2 - - - Akuntansi 2007 D III 12/7/1984 Islam

20 610 020 497 19860305 200604 2 004 Pengatur   Muda TK.I.II.b 1/4/2010 Staf - 26/8/2011 7 8  -  -  - SMA 2004 SMA 5/3/1986 Islam

21 610 025 171 19841020 200701 1 005 Pengatur Muda TK.I, II/b 1/4/2011 Staf - 14/12/2010 8 10 - - - SMK 1984 SMK 20-10-1984 Islam

22
23        

24  

Raba-Bima,     Juni 2013
 Kepala BPP-KB Kota Bima

 

                 dr. Hj. Umi Kalsum
 Nip. 19610628 198901 2 001

DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  DAN KELUARGA BERENCANA  KOTA BIMA

NAMA JABATAN STRUKTURAL
KEADAAN      :   PER 31 DESEMBER  2015

NIP

PANGKAT JABATAN MASA KERJA LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN

AGAMA
 Drs. Jufri, M.Si

GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN JENJANG TGL LAHIR
THN 

LULUS



NO

Ir.Laila Sri Nurhayati

NIP
GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN JENJANG TGL LAHIR

AGAMA

Drs Abdul Farid 131451759 19591231 198505 1 010 Pembina Utama Muda,IV/c 4/1/2014 Kepala BPP dan KB II..b 08/08/14 24 7 DIKLAT PIM III   Magister Adm Publik 2008 S2 12/31/1959 Islam

Agustina, SE 80103559 19600604 199102 2 001 Pembina TK. I. IV/b 10/1/2007 Kabid KB Kespro/PKS III.b 08/08/14 23 9 ADUMLA 7 1999 S.Peternakan 1986 S1 4/6/1960 Islam
1 Dra. Siti Atika 380054903 19681124 199312 1  001 Pembina, TK. I. IV/b 4/1/2013 Sekretaris III.a 03/22/12 21 1 DIKLAT PIM   III 10 2012 S.Ekonomi 1992 S1 24-11-1968 Islam
2 Nurwahidah,SH 380023764 19610817 198412 2 004 Pembina,IV/a 10/1/2008 Kasubid Org. IV.a 01/07/09 26 2 - - - S.Ekonomi 2006 S1 17-08-1961 Islam
3 Maksum, SE 380051713 19670216 199302 2 002 Pembina,IV/a 4/1/2007 Kasubid Data & Inf.Anak R. IV.a 01/07/09 21 10 - - - Sospol 1991 S1 2/16/1967 Islam
4 Rasnaidah,  SE 380057090 19690406 199503 2 006 Pembina,IV/a 4/1/2007 Kabi IP2D III.b 08/08/14 19 9 - - - Fak.Hukum 1994 S1 6/4/1969 Islam
5 Bunyamin, S.Pd. 380025002 19620606 198503 1 025 Pembina, IV/a 4/1/2013 Kabid PP III.b 03/10/12 26 3  -  -  - S. Manajemen 1994 S1 6/6/1962 Islam
6 Junari, S.Sos 380028577 19640605 198602 2 011 Pembina, IV/a 4/1/2013 Kabid PA dan Remaja III.b 08/08/14 25 1 - - - S.Ekonomi 2001 S1 5/6/1964 Islam
7 Siti Nurmala 131903344 19660622 199003 1 010 Penata TK.I.III/d 011/0/2003 Kasubag Perenc. IV.a 01/07/09 22 9 DIKLAT PIM TK.IV 7 2010 Ilmu Pendidikan 2004 S1 22-06-1966 Islam
8 Nurahdiah, A.Md.Keb. 14164898 19621231 198501 2 014 Penata TK. I. III/d                     01-10-2005 Kasubid PUG IV.a 08/08/14 25 0  -  -  - S.Sospol 2004 S1 12/31/1962 Islam
9 Syafruddin, SE 380043003 19661122 198903 2 019 Penata TK.I.III/d 4/1/2006 Ksubid KB IV.a 01/07/09 20 9 - - - Kebidanan 1991 D1 22-11-1966 Islam

10 Jufri, S.Sos, M.Ap 140183930 19661231 198603 2 087 Penata TK.I.III/d 4/1/2007 Kasubid Kesj. PA dan R IV.a 08/08/14 25 0 - - - Kebidanan 2010 DIII 12/31/1966 Islam
11 Siti Fatmah 380042158 19650410 198903 1 015 Penata TK.I.III/d 4/1/2009 Kasubid KIE IV.a 01/07/09 20 9  - - - S.Ekonomi 2008 S1 10/4/1965 Islam
12 Anhar, SH 140203685 19640411 198712 1 004 Penata TK.I.III/d 10/1/2010 Staf - 08/06/11 22 0 DIKLAT PIM IV 1 2007 Manaj Adm Publik 2005 S2 11/4/1964 Islam
13 Firmansyah,S.Pt 380028536 19611231 198602 2 041 Penata TK.I III/d 10/1/2014 Kasubag Umum & Kepeg. IV.a 01/07/09 25 10 - - - IPS 1981 SMA 31-12-1961 Islam
14 Sri Indriati, S.Sos 380040198 19641231 198903 1 307 Penata TK.I.III/d                     10/1/2014 Kasubid Catpor IV.a 01/07/09 22 8 DIKLAT PIM IV 10 2014 S.Hukum 2002 S1 31-12-1964 Islam
15 Astuti Murdila, S.Sos 610024261 19800812 200604 1 015 Penata .III/c  1/10/2012 Kasubag Keuangan IV.a 08/06/11 10 5 - - - S.Peternakan 2003 S1 12/8/1980 Islam
16 Masruddin, S.ST 610024250 19770331 200604 2 015 Penata, III/c  01-04-2014 Kasubid KS IV.a 03/10/12 11 3 - - - Sospol 2002 S1 3/31/1970 Islam
17 Wijiyanto,S.Sos. 610024267 19720810 200604 2 032 Penata ,III/c 10/1/2012 Kepala UPT IV.a 08/08/14 11 3 LDU Prog. KBN  - - Sospol 1996 S1 10/8/1972 Islam
18 Nuningsih, S.Sos. 610024259 19760301 200604 1 014 Penata ,III/c 01/10//2012 Kepala UPT IV.a 08/08/14 10 6 LDU Prog. KBN - - Kessos 2000 S1 1/3/1976 Islam
19 Haerurahman, A.MKL 610020480 19780602 200604 1 007 Penata, ,III/c 10/1/2012 Kepala UPT IV.a 08/08/14 8 8 LDU Prog. KBN - - Kessos 2003 S1 2/6/1978 Islam
20 Trisnowati, S, Psi 610020481 19761231 200604 2 030 Penata. III/c 10/1/2012 Kepala UPT IV.a 08/08/14 8 8 LDU Prog. KBN Kessos 2005 S1 31-12-1976 Islam
21 Fitrahandi, SE 140340786 19730125 199803 1 005 Penata, III/c 10/1/2012 Kepala UPT IV.a 08/08/14 14 9  - - - A.MKL 1997 DIII 1/25/1973 Islam
22 Nur Istiqamah, SH 19720707 200604 19720707 200604 2 039 Penata III/c 4/1/2014 Staf   - 12-Oct-15 12 5 - S. Psikologi 1998 S1 7/7/1972 Islam
23 Nuryanti, S.Sos  19771025 20100119771025 201001 2 010 Penata Muda TK.I.III/b 4/1/2014 Staf   - 8-Oct-10 4 11 - - - S.Ekonomi 2000 Si 25/10/1977 Islam
24 Syuaidin, S.Sos 610 020 497 19860305 200604 2 004 Penata Muda, III/a 4/1/2014 Staf - 26/8/2011 3 8  -  -  - S Hukum 2011 S1 5/3/1986 Islam
25 Laila Kurniati, SE 19821231 200701 2 015 19821231 200701 2 015 Penata Muda III/a 4/1/2014 Staf - 22-Jul-15 Ilmu Administrasi S1 12/31/1982 Islam
26 Nuraini, SE 610024432 19670304 200604 1 018 Penata Muda III/a 4/1/2015 Staf - 12-Dec-14 14 2 - - - Ilmu Administrasi 2013 S1 3/4/1967 Islam
27 Sri Rahmawati, A.Md.Keb 19780707200901 2 01119780707 200901 2 011 Penata Muda III/a 4/1/2015 Staf - 15-Dec-14 7 11  -  -  - Ekonomi Managemen 2013 S1 7/7/1978 Islam 
28 Alfonsius Ngado Ngaba, S.K19820302 201001 2 034 19820302 201001 2 034 Penata Muda III/a 4/1/2015 Staf - 12-Jan-15 3 11 - - - Ekonomi Managemen 2014 S1 3/2/1982 Islam
29 Suci Wahyuningsih, S.KM 19880507 2010012 011 19880507 2010012 011 Pengatur Tk.I, II/d 10/1/2013 Staf  - 11/1/2016 8 11  -  -  - DIII Kebidanan DIII 5/7/1988 Islam
30 19890430b20150319890430b201503 1 001 III/a 3/1/2015Staf  - 1-Jul-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2012 S1  30-04-1989 Katolik
31 19930128 201503 19930128 201503 2 002 III/a 3/1/2015Staf  - 1-Jul-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2013 S1 1/28/1993 Islam

32   
33 Kepala BPP-KB Kota Bima     

     

  

                 Drs. Jufri, M.Si
Nip. 19591231 198505 1 010

 

DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI  NEGERI SIPIL
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  DAN KELUARGA BERENCANA  

JABATAN FUNGSIONAL
KEADAAN      :   PER 31 DESEMBER  2015

NAMA 

NIP
PANGKAT JABATAN MASA KERJA Latihan Jabatan Fungsional PENDIDIKAN

AGAMANasaruddin
GOL TMT NAMA ESELON TMT THN BLN NAMA BLN THN JURUSAN TINGKAT TGL LAHIR

NO
Nasaruddin
Dahlan 380025895 19611231 1 98503 1 215 Penata TK.I. III/d 10/1/2014 Penyuluh KB   Penyelia   01/05/2014 26 3 LDU Prog. KBN - - IPS 1981 SMA 31-12-1961 Islam
Muhtar, SE 140211183 19601231 198803 1 204 Penata, III/c 10/1/2012 Penyuluh KB  Penyelia 5/1/2014 21 9 LDU Prog. KBN - - IPS 1981 SMA 31-12-1960 Islam

THN 
LULUS

THN 
LULUS



1 Nurmi, SE 131943871 19651231 199103 1 163 Penata Muda, III/a 10/1/2012 PKB Pelak. Lanjutan 5/1/2014 15 9 LDU Prog. KBN - - IPS 1998 SMA 31-12-1965 Islam
2 Edyson, S.Sos 610024386 19601231 200604 1 412 Penata Muda, III/a 10/1/2013 PKB Pertama 5/1/2014 23 10 LDU Prog. KBN - - S. Ekonomi 2009 S1 31-12-1960 Islam
3 Suhaidin, S.Sos 610024378 19681231 200604 2 143 Penata Muda, III/a 10/1/2013 PKB Peertama  01/05/2014 21 3 LDU Prog. KBN - - S. Ekonomi 2009 S1 31-12-1968 Islam
4 Suharti, S.Sos. I 610024320 19731231 200604 1 101 Penata Muda, III/a 10/1/2013 PKB Pertama  01/05/2014 16 8 LDU Prog. KBN - - S..Adm Negara 2010 S1 31-12-1973 Islam
5 Abdurrahman, S.Sos 610024416 19720819-200604 1 022 Penata Muda, III/a 10/1/2013 PKB Pertama  01/05/2014 6 3 LDU Prog. KBN - - S.Adm.Negara 2011 S1 19-08-1972 Islam
6 Erma Nurnaningsih A.Md.Keb. 19820103 201001 19820103 201001 2 011 Panata Muda TK.I.III/b 10/1/2014 PKB  Pertama  01/05/20114 4 11 LDU Prog. KBN - - S.Sos. I 2005 S1 3/1/1982 Islam
7 Fitri Susila Meiwanti A.Md.Keb. 610025430 19671210 200701 1 029 Penata Muda, III/a 10/1/2014 PKB  Pertama 5/1/2014 4 11 LDU Prog. KBN - - Adm. Negara 2012 S1 10/12/1967 Islam
8 Arinah 19871102 201001 19871102 201001 2 016  Pengatur TK.I.II/d 10/1/2014 PKB Pelaksana  01/05/2014 7 1 LDU Prog. KBN - - Kebidanan 2009 DIII 2/11/1987 Islam
9 Siti Hamillah 19880523 201001 19880523 201001 2 009 Pengatur TK.I. II/d 10/1/2014 PKB Pelaksana  01/05/2014 7 11 LDU Prog. KBN - - Kebidanan 2009 DIII 23-05-1988 Islam
10 Syukur 610024385 19610101 200604 2 006 Pengatur TK.I. II/d 4/1/2015 PKB  Pelaksana  01/05/2014 26 3 LDU Prog. KBN - - IPS 1981 SMA 1/1/1961 Islam
11 Nurul Halidah, A,Md.Keb 610025341 19621231 200701-2 067 Pengatur, II/c 4/1/2015 PKB Pelaksana 5/1/2014 10 10 LDU Prog. KBN - - MAN 1981 Man 31-12-1962 Islam

12 Alfonsius Ngado Ngaba, S.K 19840303 200901 19840303 200901 1 011 Pengatur Muda TK.I.II/b 10/1/2014 PKB Pelaksana 5/1/2014 9 11 LDU Prog. KBN - - SMK 2003 SMK 3/3/1984 Islam

13 Suci Wahyuningsih, S.KM 19871227 201101 19871227 201101 2 022 Pengatur Tk.I, II/d 10/1/2014 PLKB 8/27/2015 5 11 LDU Prog. KBN  - 2015 DIII Kebidanan 2009 DIII 12/27/1987 Islam

14 Sunarti, SE 19890430b20150319890430b201503 1 001 III/a 3/1/2015PLKB  - 21-Sep-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2012 S1  30-04-1989 Katolik

15 Ruwaidah, SE 19930128 201503 19930128 201503 2 002 III/a 3/1/2015PLKB  - 21-Sep-15 0 7   -  - Kasehatan Masy.&Anlis 2013 S1 1/28/1993 Islam

16 Jufri, S.Sos, M.Ap   Pembina, IV/a  PLKB  - 1-Feb-16     -  -   S1  Islam

17   Pembina, IV/a 3/1/2015PLKB  - 1-Feb-16     -  -   S1  Islam

18 140203685 19640411 198712 1 004 Penata TK.I.III/d 10/1/2010 PLKB - 08/27/2015 22 0 LDU Prog. KBN  - 2015 Manaj Adm Publik 2005 S2 11/4/1964 Islam

19 Kepala BPP-KB Kota Bima
20  

  

          Drs. Jufri, M.Si
Nip. 19591231 198505 1 010
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